ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากท่ี ๑ ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง ตามมาตรา ๔๖(๒) (ข) น้ัน

วัสดุก่อสร้าง (๖๐.๑๔.๑๓.๐๒) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๒๘๘.- (สองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)
รวมภาษมูีลค่าเพิม่และภาษอ่ืีน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบยีน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๔๖๖

ศราวุฒิ ภู,ซินาพันธ์ 
(นายศราวุฒ ิ ภู่ซินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑